檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：許美茹

電話：(04)7273173分機321

電子信箱：c630007@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立鹿鳴國民中學

發文日期：中華民國105年6月7日

發文字號：府教特字第1050190825號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習計畫(電子檔共2個)(0190825A00_ATTCH1.doc、0190825A00_ATTCH2.doc)

主旨：轉知國立臺中教育大學辦理「特殊教育增能工作坊」，檢

附實施計畫乙份（如附件〉，請貴校教師踴躍參加，請查

照。

說明：

一、依據國立臺中教育大學105年6月3日臺中大學特中字第105

1560059號函辦理。

二、國立臺中教育大學為提昇中部三縣市教師教導學習障礙學

生相關知能，訂於105年6月15日與6月22日辦理「特教工

作坊-學習障礙學生的教學輔導策略」，請貴校本權責惠予

參加人員公（差）假登記。

三、請連結至「教育部特殊教育通報網」http://www.set.edu

.tw/frame.asp→研習課程區→大學特教中心研習→研習

名稱「6/15特教增能工作坊-學習障礙學生的教學輔導策略

」，於105年6月2日開始報名。。

四、旨揭研習提供國立臺中教育大學校內停車位（合計10個）

給與會學員，並依相關收費要點辦理。

五、本案聯絡人：黃郁茗，電話：04-22183393。

5

1050002570

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:105/06/07

■■■■■■■有附件

89

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2016-06-07
15:00:08